
Obvodní soud pro Prahu 2

Francouzská 808/19
120 00 Praha 2

Sp. zn.: 14 C 313/2009

Žalobce: František Přeslička
tř. 17. listopadu 279/20 
750 02 Přerov 

Zastoupen: JUDr. Petrem Kočím, Ph.D., advokátem
Opletalova 1535/4
110 00 Praha 1
DS: cp7kgk3

Žalovaná: Konfederace politických vězňů České republiky
Škrétova 44/6
120 00 Praha 2
IČ: 00417581

Odvolání
žalobce proti výroku II rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 2 ze 
dne 23. 2. 2011, č. j. 14 C 313/2009-62,
ve smyslu ustanovení § 201 et seq. občanského soudního řádu 
(dále jen „OSŘ“)

E lekt ron icky

Bez poplatku

Bez příloh



– 2 –

I.

1.  Rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 2 ze dne 23. 2. 2011, č. j. 14 C 313/2009-62 
(dále jen „napadený rozsudek“) bylo vyhověno žalobcově žalobě o určení neplatnosti usne-
sení orgánu občanského sdružení (výrok I) a bylo rozhodnuto o nákladech řízení (výrok II).

2.  Protože soud I. stupně opomněl do přiznaných nákladů řízení zahrnout žalobcem řádně 
uplatněné cestovní výdaje, tomu nyní nezbývá než podat proti výroku II napadeného rozsudku

odvolání

ve smyslu ustanovení § 201 et seq. OSŘ z důvodů podle § 205 odst. 2 písm. e) OSŘ a navrh-
nout, aby odvolací soud napadený rozsudek v rozsahu výroku II změnil a aby žalobci přiznal 
právo na náhradu nákladů odvolacího řízení.

II.

3.  Žalobce v řízení uplatnil náklady na cestu z místa bydliště k soudu a zpět osobním auto-
mobilem v celkové výši 8 777,71 Kč. Soud I. stupně však o tomto nároku rozhodnout opomněl.

III.

4.  Ze  těchto  důvodů  žalobce  navrhuje,  aby  odvolací  soud  napadený  rozsudek 
v rozsahu výroku II změnil  a  přiznal  mu právo na náhradu nákladů řízení  před 
soudem I. stupně ve správné výši, a aby mu rovněž přiznal právo na náhradu nákladů 
řízení u soudu odvolacího.

V Praze dne 26. dubna 2011

František Přeslička


